СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧЕРЕМУШКИ

РЕШЕНИЕ

19 сентября 2023 года № 18/2

О согласовании направления

экономии средств стимулирования

управы района Черемушки города

Москвы на проведение

мероприятий по благоустройству в

2023 году за счет экономии средств

стимулирования управ районов

2023 года

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012

года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы», рассмотрев

обращение главы управы района Черемушки города Москвы М.В. Недашковского

№ ЧЕ-08-493/23 от 07.08.2023 года,

Совет депутатов муниципального округа Черемушки решил:

1. Согласовать предложенное управой района Черемушки направление средств

экономии по программе стимулирования управы района Черемушки города Москвы

на проведение, за счет средств экономии стимулирования управ 2023 года,

мероприятий по благоустройству территорий района в 2023 году согласно

приложению, к настоящему решению.

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов

исполнительной власти города Москвы, префектуру Юго-Западного

административного округа города Москвы и управу района Черемушки города

Москвы в течение трех дней со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник», сетевом издании «Московский муниципальный вестник»

и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления

муниципального округа Черемушки в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» www.mcherem.ru.

Глава муниципального

округа Черемушки                                                                                   Д.Е. Беспалов

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа

Черемушки

от 19 сентября 2023 № 18/2

Мероприятия

по благоустройству дворовых территорий района Черемушки в 2023 году

за счет экономии средств стимулирования управы района Черемушки города

Москвы в 2023 году

п/п Адрес объекта Функциональное

назначение планируемых

работ

Ориентировочная

стоимость работ

(руб.)

1
Ул. Зюзинская д.4

корп.5

Устройство лестницы
346 947,8

Устройство перил

2 ул. Цюрупы д.7 к.1 Устройство лестницы 1 209 407,38

3

ул.

Новочеремушкинская

д.38 корп.1

Устройство лестницы 647 792,18

4
ул. Перекопская д.34

корп. 2
Устройство ПИН 242 315,72

5
ул. Перекопская д.34

корп. 3
Устройство ПИН 642 035,26

6
ул. Перекопская д.34

корп. 4

Устройство ПИН
660 085,06

Устройство перил

Итого:

3 748 583,40